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No : 003/LFD/I/2022 Bandung, 6 Januari 2022 
Perihal  : Kelulusan Seleksi Berkas Calon Asisten   
Lamp : 4 berkas 
 
Kepada Yth. 

Calon Asisten Laboratorium Fisika Dasar ITB 

 Kami ucapkan terima kasih kepada calon asisten yang telah berpartisipasi 

dalam pendaftaran seleksi calon asisten praktikum di Laboratorium Fisika Dasar ITB. 

 Berdasarkan proses seleksi berkas yang dilaksanakan, kami menetapkan 

peserta seleksi yang dinyatakan lulus seleksi berkas sebagai calon asisten praktikum 

semester 2 di Laboratorium Fisika Dasar Tahun Ajaran 2021/2022 sebagaimana 

terlampir dalam pengumuman ini.  

 Bagi calon asisten yang dinyatakan lulus diharapkan dapat bergabung dan 

hadir melalui aplikasi Microsoft Teams pada: 

 Hari, Tanggal  : Sabtu, 8 Januari 2022 
 Pukul    : 10:30 – 16:00 WIB 
 Team code  : tq1oejc 
 Teams meeting  : https://bit.ly/RekrutmenAsisten2 

 Acara  : Penataran Tahap Pertama (diharapkan sudah 
bergabung 15 menit lebih awal. Susunan acara dan 
pembagian kelompok terlampir) 

 

 Mengingat akan pentingnya acara ini, kami mengharapkan saudara/i untuk 

hadir tepat pada waktunya. Atas perhatian dan kehadirannya, kami ucapkan terima 

kasih. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tembusan: 
- Arsip 

 

Kepala Lab. Fisika Dasar                                     
FMIPA ITB 
 
 
  
 
Dr. Agus Suroso 
NIP : 198508132010121008 

Laboratorium Fisika Dasar 
Gedung Lab. Fisika Dasar 

JL. Ganesa 10 Bandung 
Webs: lfd.itb.ac.id 

E-Mail: 
labfisikadasar.itb@gmail.com 
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Lampiran 1 
Daftar Nama Lulus Seleksi Berkas Calon Asisten 

Semester 2 TA 2021/2022 
 

No. Nama Lengkap NIM Jurusan 

1 Abdullah Zaki Hanif 10319016 Astronomi 

2 Achmad Ghifari Nur 13120154 Teknik Mesin 

3 Adilah Dhiahidayah 13420117 Teknik Industri 

4 Adjis Pramono 15319032 Teknik Lingkungan 

5 Adriansyah Aria Kusumah 13020016 Teknik Kimia 

6 Afriani Nurwanah 13120047 Teknik Mesin 

7 Ahmad Ade Syabihis 12519039 Teknik Metalurgi 

8 Ahmad Raihan Putra 13720042 Teknik Material 

9 Ahmad Rinaldi Arbie 10220035 Fisika 

10 aisyah ayu maharani 10720005 Sains Teknologi Farmasi 

11 Akhmad William Imanudin 10220079 Fisika 

12 Aldi Maulana Pohan 12519080 Teknik Metalurgi 

13 Aldiansyah Anugrah Ramadhan 10216012 Fisika 

14 Aletha Laivania 10218103 Fisika 

15 Alfi Syahrul Miftahul Huda 11420020 Rekayasa Pertanian 

16 Alif Rizqullah Zuhayr Hilmi 13420098 Teknik Industri 

17 Alifia Rahmah 13520122 Teknik Informatika 

18 Alina Simokar 10620044 Biologi 

19 Aloysius Vincent 10820038 Aktuaria 

20 Alyssa Erin 14319015 Teknik Pangan 

21 Amelia Wahyu Dewanti 18220043 
Sistem dan Teknologi 
Informasi 

22 Amiriz Ismail Ardiwijaya 13020065 Teknik Kimia 

23 Amyra Nur Rahmani 12518008 Teknik Metalurgi 

24 Andrew Jonawin 13020051 Teknik Kimia 

25 Andri Andriansyah 15020024 Teknik Sipil 

26 Aniesah Akhyar  10219033 Fisika  

27 Anjalia Gofriani Ginting 11220028 Rekayasa Hayati 

28 Argya Rangga Wicaksono 10320015 Astronomi 

29 Ariya Kumara 12020038 Teknik Geologi 

30 Arkananta Rasendriya 10220014 Fisika 

31 Aulia Anshari Rahman 10220048 Fisika 

32 Aulia Marissa 10219073 Fisika 

33 Aurielle Margareth Tioli Simitro 13020122 Teknik Kimia 

34 Avima Haamesha 10219084 Fisika 

35 Axel Farrel Hutagalung 10219081 Fisika 

36 Axelino Kurniawan Henanto  12520084 Teknik Metalurgi  

37 Azer Fauzan Isyq 13120025 Teknik Mesin 

38 Baihaqi Hakim 12520022 Teknik Metalurgi 

39 Bayu Septiadi 10320040 Astronomi 

40 Bernard Sujono 10220011 Fisika 

41 Billa Alfatika 15020001 Teknik Sipil 
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No. Nama Lengkap NIM Jurusan 

42 Billyan Akbar 12518072 Teknik Metalurgi 

43 Bintang Nurrani 10720026 Sains dan Teknologi Farmasi 

44 Bradley Jason Teguh 13118229 Teknik Mesin 

45 Bunga Edenia Nanda Nasrani Gultom 10218033 Fisika 

46 Chairul Syifarachman 13020079 Teknik Kimia 

47 Charisma Diah Putri 11420044 Rekayasa Pertanian 

48 Cyndara Erganikasalist Kautsar 15020129 Teknik Sipil 

49 Dede Aditia Mursalim 10220007 Fisika 

50 Della Mutiara Putri Mora 12220118 Teknik Perminyakan 

51 Dennisa Galuh Sekar Kinanthi 18319017 Teknik Biomedis 

52 Devina Calista Pristiwanti 15020098 Teknik Sipil 

53 Dharma Prasetya Permana 10219096 Fisika 

54 Dian Retno Anggraini EP 10219093 Fisika 

55 Dimas Agung Prasetyo 12119085 Teknik Pertambangan 

56 Dion Fitra Amadea 15020113 Teknik Sipil 

57 Dzakwan Naufal Pratama 12120114 Teknik Pertambangan 

58 Eliana Angela Kurniawan 13020029 Teknik Kimia 

59 Enrique Matthew Hadinata 15020058 Teknik Sipil 

60 Eva Silvia Septiana 10518005 Kimia 

61 Evira Bella Yustiani 12518005 Teknik Metalurgi 

62 Faizah 'Ainur Ridlo 12520029 Teknik Metalurgi 

63 Fajris Zahrotun Nihayah 10220010 Fisika 

64 Farhan Umarnadi Pulukadang 13118209 Teknik Mesin 

65 Faris Rasyad Mu'tashim 10218054 Fisika 

66 Fatika Lista Sabrisavira 15020057 Teknik Sipil 

67 Fazry Nazly Hermawan 13319081 Teknik Fisika 

68 Fernando Hadi Pratama 13620029 Teknik Dirgantara 

69 Fikri Hikari Hidayatulloh 10218087 Fisika 

70 Gathan Rasendriya Khumar 15120006 
Teknik Geodesi dan 
Geomatika 

71 Ghaniy Karisma P. 12219020 Teknik Perminyakan 

72 Ghatsa Zahira Shofa 13720026 Teknik Material 

73 Ghiffari Ahmadijaya 13619003 Teknik Dirgantara 

74 Ginaro Brahma Sinukaban 13720060 Teknik Material 

75 Gisela Christie 13420053 Teknik Industri 

76 Gita Amelia Marianto Limbong 10220018 Fisika 

77 Hadyan Fawwaz Anshori 13320080 Teknik Fisika 

78 Hana Yasmin Kamila 15020127 Teknik Sipil 

79 Hanan Fadhilah Ramadhani 15019031 Teknik Sipil 

80 Hillary Rade Mora Berutu 15020004 Teknik Sipil 

81 Hizkia Raditya Pratama Rosadi 13519087 Teknik Informatika 

82 I Nyoman Gede Widya Cetana Jaya 15020097 Teknik Sipil 

83 Imanullah Rafi P. 15020082 Teknik SIpil 

84 Indah Kusuma Wardani 12119037 Teknik Pertambangan 

85 Indira Maharani 15020123 Teknik Sipil 

86 Inzagi Suhendar 12120111 Teknik Pertambangan 
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No. Nama Lengkap NIM Jurusan 

87 Irfan Muhamad Fauzi 13020082 Teknik Kimia 

88 Izza Nur Humaira 15020162 Teknik Sipil 

89 Jane Rahel Limawan 11220008 Rekayasa Hayati 

90 Jessica Margareth 13420063 Teknik Industri 

91 Jon Felix Turnip 12219022 Teknik Perminyakan 

92 Joshua Levin Kurniawan 13620021 Teknik Dirgantara 

93 Jovan Eugene Hartadi 13620007 Teknik Dirgantara 

94 Kafi Irgie Rahmansyah 18220020 
Sistem dan Teknologi 
Informasi 

95 Kevin Agriva Ginting 15120030 
Teknik Geodesi dan 
Geomatika 

96 Kezia Alodia 10220009 Fisika 

97 Kharisma Amisha Daniel Rahmany 10220050 Fisika 

98 Leyla Nur'Aliefah Dirgayusa 15419025 
Perencanaan Wilayah dan 
Kota 

99 Lia Oktafiani 10218036 Fisika 

100 Linquinn Aiko 13620034 Teknik Dirgantara 

101 Lisa Ayu Cahyaningtyas 15118045 
Teknik Geodesi dan 
Geomatika 

102 Lorentus Das Binsar 12119050 Teknik Pertambangan 

103 Luh Putu Riska Agustina 12518025 Teknik Metalurgi 

104 M Aditia Sinurat 13119092 Teknik Mesin 

105 M. Erik Gunawan 12220104 Teknik Perminyakan 

106 Maynardo Pratama Soegianto  10220063 Fisika 

107 Meilia Ernasari 12120093 Teknik Pertambangan 

108 Melisa Damayanti 10218020 Fisika 

109 Michael Ari Hendrian Tampubolon 15020008 Sipil 

110 Michael Timotius Oei 10218021 Fisika 

111 Michelle Angelina 18320007 Teknik Biomedis 

112 Mico Armanda 12120113 Teknik Pertambangan 

113 Miftahul Jannah Nurul A 12020007 Teknik Geologi 

114 Misbakh Syafi'udin 13118058 Teknik Mesin 

115 Mochamad Fadlan Adhari 10120099 Matematika 

116 Mochamad Hielmy Ismet Haekal 13320008 Teknik Fisika 

117 
Mohammad Yasyin Abdurrahman Rohim 
Sumugniy 12119075 Teknik Pertambangan 

118 Muhamad Fikri Nurohman 18220097 
Sistem dan Teknologi 
Informasi 

119 Muhamad Hanif Resgi Putranto 15119033 
Teknik Geodesi dan 
Geomatika  

120 Muhamad Rizhan Fateha 15020037 Teknik Sipil 

121 Muhammad A'an 12520072 Teknik Metalurgi 

122 Muhammad Abdurrachman Rizqi 15120072 
Teknik Geodesi dan 
Geomatika 

123 Muhammad Adriansyah Ruswandi 10120061 Matematika 

124 Muhammad Dzaki Akbar 18020004 Teknik Tenaga Listrik 

125 Muhammad Faishol Arriq 12120061 Teknik Pertambangan 

126 Muhammad Fariz Aulia 12519048 Teknik Metalurgi 
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No. Nama Lengkap NIM Jurusan 

127 Muhammad Gilang Ramadhan 13520137 Teknik Informatika 

128 Muhammad Hafizh Riyanto 15020148 Teknik Sipil 

129 Muhammad Reza 15020067 Teknik Sipil (SI) 

130 Muhammad Reza Fahriyansyah 10220054 Fisika 

131 Muhammad Satriyo 12019028 Teknik Geologi 

132 Muhammad Subhan Arifin 13619129 Teknik Dirgantara 

133 Muhammad Wahyu Al Ghifari 15119031 
Teknik Geodesi dan 
Geomatika 

134 Muhammad Zaky Hermawan 13220022 Elektro 

135 Mukhammad Dani Pratama 13119140 Teknik Mesin 

136 Nada Fauziyyah Nursadida 13120045 Teknik Mesin 

137 Nathan Althea Sandjaja 11220014 Rekayasa hayati 

138 Naufal Farras P.H. 15519062 Teknik Kelautan 

139 Nauval Rifky 13120190 Teknik Mesin 

140 Nerfita Aurora Veda Talitha 15020035 Teknik Sipil 

141 Nethania Alysia Febiana 10719042 Sains dan Teknologi Farmasi 

142 Nicholas Glenn Manurung 13220052 Teknik Elektro 

143 Nicolaas George Edward 13120056 Teknik Mesin 

144 Nida Ummatun Nadiyah 15120029 
Teknik Geodesi dan 
Geomatika 

145 Nisrina Asy Syifa 12520080 Teknik Metalurgi 

146 Novi Nabiila Kamilah 10219042 Fisika 

147 Novia Masni Dwi Putri 10220015 Fisika 

148 Nur Aliya Astuti 10518023 Kimia 

149 Nur Rama Adamas 15020139 Teknik Sipil 

150 Patrisius Bagus Alvito Baylon 13620053 Teknik Dirgantara 

151 R D A Besya Fairdian 15019043 Teknik Sipil 

152 Rachmaniar Larasati 18319018 Teknik Biomedis 

153 Raden M Nabiel Salmanhakim 12520088 Teknik Metalurgi 

154 Rahma 11218027 Rekayasa Hayati 

155 Rahmad Dahana Saputra 10220001 Fisika 

156 Raymond Saragih 10820040 Aktuaria 

157 Reagan Caesar Cahyadi 15020064 Teknik Sipil 

158 Regina Virginia 15020028 Teknik Sipil 

159 Resti Sapta Octaviani 15020106 Teknik Sipil 

160 Reva Budiantono 13320055 Teknik Fisika 

161 Ria Nurlita Rachmawati 10119024 Matematika 

162 Rifky Wahyu Saputra 12320091 Teknik Geofisika 

163 Rio Leandro 15020054 Teknik Sipil 

164 Risna Alifia Latifah Wirantika 13420094 Teknik Industri 

165 Ristania Putri Wahyudi 10119012 Matematika 

166 Rizal Ahmad Prayoga 15020019 Teknik Sipil 

167 Rizki Adhmi Ramdani 13020093 Teknik Kimia 

168 Rizky Maulana Akbar 10320029 Astronomi 

169 Robby Firmansyah 15020089 Teknik Sipil 

170 Ruth Natassya Mercy Hadiwijaya  10720027 Sains dan Teknologj Farmasi 
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No. Nama Lengkap NIM Jurusan 

171 Ryan Ardian 12020066 Teknik Geologi 

172 Ryan Dwigiantara 10219100 Fisika 

173 Saefull Riva'i 12519006 Teknik Metalurgi 

174 Salma Azzahra 15020137 Teknik Sipil 

175 Salman Naufal Mutawakkil 12219046 Teknik Perminyakan 

176 Salsabillah Widya Putri 14420026 Manajemen Rekayasa 

177 Samoa Isa Farrell 13118235 Teknik Mesin 

178 Sarah Huwaida Hasari 15020080 Teknik Sipil 

179 Satria Widiantoro 15020014 Teknik Sipil 

180 Sekar Ariane Maharani 12920037 Oseanografi 

181 Seli Yovanka Lidiawati 12220067 Teknik Perminyakan 

182 Sella Ananda Rifdah 15020041 Teknik Sipil 

183 Siti Nurfauziana  10620033 Biologi  

184 Stefanus Gunawan 15020050 Teknik Sipil 

185 Stefany Shela Amanda 13120102 Teknik Mesin 

186 Steve Adilvi 13720053 Teknik Material 

187 Steven Darwin 13120141 Teknik Mesin 

188 Syifa Destiana 12220120 Teknik Perminyakan 

189 Syifa Hilya Tsaniya 10218005 Fisika 

190 T. M. Al Wafi 12518023 Tekmik Metalurgi 

191 Thio Triansyah Putra 13220010 Teknik Elektro 

192 Tiffany Chesia 14319032 Teknik Pangan 

193 Timmy Gunawan 13020095 Teknik Kimia 

194 Timothy Pierson 13120094 Teknik Mesin 

195 Valencia Chandra 14420030 Manajemen Rekayasa 

196 Valina Rizky Paramita 12019012 Teknik Geologi 

197 Vinsi Nurlita Agustin 10319001 Astronomi 

198 Vio Yulianti 12220141 Teknik Perminyakan 

199 Visensius Dhita Andriyanto 12519032 Teknik Metalurgi 

200 Wilfried Ariel 14420020 Manajemen Rekayasa 

201 Winie Amellia Kalangi 10220055 Fisika 

202 Yohana Ruth Margaret Simanjuntak 13720048 Teknik Material 

203 Yosep Putra Setiyanto 13320026 Teknik Fisika 

204 Yulia Mifftah Huljanah 10219075 Fisika 

205 Yusuf Kurniawan 12220089 Teknik Perminyakan 

206 Zaizafun Zahra 12120130 Teknik Pertambangan 

207 Zayda Shafira Ramadhanty 15020136 Teknik Sipil 
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Lampiran 2 

Daftar Modul Luring Semester 2 

 

No 
Modul  

Nama Modul 

1 Pengukuran Bentuk Tegangan Listrik dengan Osiloskop  

2 Prinsip Amperemeter dan Voltmeter dalam Arus Searah  

3 Arus Bolak-Balik  

4 Daya Efektif pada Rangkaian Arus Bolak-Balik  

5 Medan Magnet dalam Selenoida  

6 Medan Magnet Induksi dan Motor Listrik  

7 Interferensi dan Difraksi dalam Celah Jamak  

8 Karakteristik Sinar Laser  

9 Spektrometer  

10 Jembatan Wheatstone  

11 Interferometer  

12 Generator Listrik DC  

13 Rangkaian Seri dan Pararel  

14 Konstanta Planck  

15 Difraksi   
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Lampiran 3 

No. Waktu Mata Acara Keterangan

1 10.30 - 10.35 Pembukaan Dipimpin oleh MC.

2 10.35 - 10.50 Sambutan-sambutan

Sambutan diberikan oleh Kepala LFD, 

Bapak Agus Suroso, dan Wakil Kepala LFD, 

Ibu Nur Asiah Aprianti.

3 10.50 - 11.15
Penyampaian Teknis Praktikum 

serta Tugas dan Wewenang Asisten

Diberikan oleh Kepala LFD dan Ketua 

Koordinator Asisten

4 11.15 - 12.15 Penataran Modul Sesi ke-1

Calon asisten masuk ke breakout room 

sesuai modul yang diberikan. Penataran 

terdiri atas pemaparan materi oleh 

kordas, tanya-jawab, dan diakhiri dengan 

post-test.

5 12.15 - 12.45 Istirahat shalat dan makan siang -

6 12.45 - 13.45 Penataran Modul Sesi ke-2

Calon asisten masuk ke breakout room 

sesuai modul yang diberikan. Penataran 

terdiri atas pemaparan materi oleh 

kordas, tanya-jawab, dan diakhiri dengan 

post-test.

7 13.45 - 14.45 Penataran Modul Sesi ke-3

Calon asisten masuk ke breakout room 

sesuai modul yang diberikan. Penataran 

terdiri atas pemaparan materi oleh 

kordas, tanya-jawab, dan diakhiri dengan 

post-test.

8 14.45 - 15.45 Penataran Modul Sesi ke-4

Calon asisten masuk ke breakout room 

sesuai modul yang diberikan. Penataran 

terdiri atas pemaparan materi oleh 

kordas, tanya-jawab, dan diakhiri dengan 

post-test.

9 15.45 - 16.00 Penutupan

Diisi dengan pemberian tugas untuk 

seleksi tahap 2 (laporan), penjelasan untuk 

seleksi tahap 3 (wawancara), serta 

penutupan seleksi tahap 1.

SUSUNAN ACARA SELEKSI ASISTEN TAHAP 1 (PENATARAN MODUL)
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Lampiran 4 
PEMBAGIAN KELOMPOK PENATARAN CALON ASISTEN 

1 2 3 4

1 Jessica Margareth 13420063

2 Aldiansyah Anugrah Ramadhan 10216012

3 I Nyoman Gede Widya Cetana Jaya 15020097

4 Misbakh Syafi'udin 13118058

5 Izza Nur Humaira 15020162

6 Bayu Septiadi 10320040

7 Saefull Riva'i 12519006

8 Risna Alifia Latifah Wirantika 13420094

9 Mohammad Yasyin Abdurrahman Rohim Sumugniy 12119075

10 Ria Nurlita Rachmawati 10119024

11 Ginaro Brahma Sinukaban 13720060

12 Ristania Putri Wahyudi 10119012

13 Valina Rizky Paramita 12019012

14 Ruth Natassya Mercy Hadiwijaya 10720027

15 Irfan Muhamad Fauzi 13020082

16 Ryan Dwigiantara 10219100

17 Inzagi Suhendar 12120111

18 Mico Armanda 12120113

19 Dennisa Galuh Sekar Kinanthi 18319017

20 Bintang Nurrani 10720026

21 Jovan Eugene Hartadi 13620007

22 aisyah ayu maharani 10720005

23 Muhamad Hanif Resgi Putranto 15119033

24 Achmad Ghifari Nur 13120154

25 Rifky Wahyu Saputra 12320091

26 Dzakwan Naufal Pratama 12120114

27 Muhammad Faishol Arriq 12120061

28 Syifa Destiana 12220120

29 Linquinn Aiko 13620034

30 Nisrina Asy Syifa 12520080

31 Aulia Marissa 10219073

32 Eliana Angela Kurniawan 13020029

33 Sarah Huwaida Hasari 15020080

34 Aloysius Vincent 10820038

35 Eva Silvia Septiana 10518005

36 Lisa Ayu Cahyaningtyas 15118045

37 Mukhammad Dani Pratama 13119140

38 Nauval Rifky 13120190

39 Samoa Isa Farrell 13118235

40 Faizah 'Ainur Ridlo 12520029

41 Muhammad Gilang Ramadhan 13520137

42 Arkananta Rasendriya 10220014

43 Alifia Rahmah 13520122

44 Alina Simokar 10620044

45 Farhan Umarnadi Pulukadang 13118209

46 Bradley Jason Teguh 13118229

47 Muhammad A'an 12520072

48 Baihaqi Hakim 12520022

49 Aulia Anshari Rahman 10220048

50 Tiffany Chesia 14319032

51 Timmy Gunawan 13020095

52 Avima Haamesha 10219084

53 Aurielle Margareth Tioli Simitro 13020122

54 Aniesah Akhyar 10219033

55 Zayda Shafira Ramadhanty 15020136

56 Ahmad Raihan Putra 13720042

D 4 8 13 2

C 3 6 14 11

A 1 5 10 9

B 2 11 4 1

No. Nama Lengkap NIM Kelompok
Modul Sesi ke-
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1 2 3 4

57 Ryan Ardian 12020066

58 Steven Darwin 13120141

59 Dimas Agung Prasetyo 12119085

60 Muhammad Abdurrachman Rizqi 15120072

61 Nida Ummatun Nadiyah 15120029

62 Jane Rahel Limawan 11220008

63 Siti Nurfauziana 10620033

64 Nicolaas George Edward 13120056

65 Winie Amellia Kalangi 10220055

66 Hana Yasmin Kamila 15020127

67 Bernard Sujono 10220011

68 Azer Fauzan Isyq 13120025

69 Novi Nabiila Kamilah 10219042

70 Zaizafun Zahra 12120130

71 Reagan Caesar Cahyadi 15020064

72 Billyan Akbar 12518072

73 Ghiffari Ahmadijaya 13619003

74 Faris Rasyad Mu'tashim 10218054

75 Abdullah Zaki Hanif 10319016

76 Vinsi Nurlita Agustin 10319001

77 Timothy Pierson 13120094

78 Gisela Christie 13420053

79 Ahmad Ade Syabihis 12519039

80 Aletha Laivania 10218103

81 Rizal Ahmad Prayoga 15020019

82 Muhamad Rizhan Fateha 15020037

83 Muhammad Reza Fahriyansyah 10220054

84 Muhammad Hafizh Riyanto 15020148

85 Kafi Irgie Rahmansyah 18220020

86 Kharisma Amisha Daniel Rahmany 10220050

87 Amyra Nur Rahmani 12518008

88 Muhammad Dzaki Akbar 18020004

89 Michael Ari Hendrian Tampubolon 15020008

90 Nur Aliya Astuti 10518023

91 Indah Kusuma Wardani 12119037

92 Miftahul Jannah Nurul A 12020007

93 Yusuf Kurniawan 12220089

94 Vio Yulianti 12220141

95 Meilia Ernasari 12120093

96 Ariya Kumara 12020038

97 Argya Rangga Wicaksono 10320015

98 Rahmad Dahana Saputra 10220001

99 Amiriz Ismail Ardiwijaya 13020065

100 Salman Naufal Mutawakkil 12219046

101 Steve Adilvi 13720053

102 Lorentus Das Binsar 12119050

103 Indira Maharani 15020123

104 Wilfried Ariel 14420020

105 Akhmad William Imanudin 10220079

106 Rizky Maulana Akbar 10320029

107 Bunga Edenia Nanda Nasrani Gultom 10218033

108 Maynardo Pratama Soegianto 10220063

109 Muhammad Subhan Arifin 13619129

110 Salma Azzahra 15020137

111 Seli Yovanka Lidiawati 12220067

H 8 13 1 5

G 7 3 5 14

E 5 9 2 15

F 6 1 15 3

No. Nama Lengkap NIM Kelompok
Modul Sesi ke-
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112 Robby Firmansyah 15020089

113 Muhammad Fariz Aulia 12519048

114 Fikri Hikari Hidayatulloh 10218087

115 Nur Rama Adamas 15020139

116 Mochamad Fadlan Adhari 10120099

117 Visensius Dhita Andriyanto 12519032

118 Fatika Lista Sabrisavira 15020057

119 Sella Ananda Rifdah 15020041

120 Cyndara Erganikasalist Kautsar 15020129

121 Patrisius Bagus Alvito Baylon 13620053

122 Axelino Kurniawan Henanto 12520084

123 Alfi Syahrul Miftahul Huda 11420020

124 M. Erik Gunawan 12220104

125 Dharma Prasetya Permana 10219096

126 Thio Triansyah Putra 13220010

127 Axel Farrel Hutagalung 10219081

128 Rio Leandro 15020054

129 M Aditia Sinurat 13119092

130 Ghatsa Zahira Shofa 13720026

131 Salsabillah Widya Putri 14420026

132 Leyla Nur'Aliefah Dirgayusa 15419025

133 Anjalia Gofriani Ginting 11220028

134 Fernando Hadi Pratama 13620029

135 Sekar Ariane Maharani 12920037

136 Alif Rizqullah Zuhayr Hilmi 13420098

137 Yohana Ruth Margaret Simanjuntak 13720048

138 Gathan Rasendriya Khumar 15120006

139 Hanan Fadhilah Ramadhani 15019031

140 Naufal Farras P.H. 15519062

141 Nada Fauziyyah Nursadida 13120045

142 T. M. Al Wafi 12518023

143 Stefany Shela Amanda 13120102

144 Charisma Diah Putri 11420044

145 Hillary Rade Mora Berutu 15020004

146 Yulia Mifftah Huljanah 10219075

147 Devina Calista Pristiwanti 15020098

148 Adriansyah Aria Kusumah 13020016

149 Della Mutiara Putri Mora 12220118

150 Nethania Alysia Febiana 10719042

151 Muhammad Zaky Hermawan 13220022

152 R D A Besya Fairdian 15019043

153 Adjis Pramono 15319032

154 Muhammad Reza 15020067

155 Amelia Wahyu Dewanti 18220043

156 Muhammad Wahyu Al Ghifari 15119031

157 Afriani Nurwanah 13120047

158 Rizki Adhmi Ramdani 13020093

159 Aldi Maulana Pohan 12519080

160 Andri Andriansyah 15020024

161 Yosep Putra Setiyanto 13320026

162 Ahmad Rinaldi Arbie 10220035

163 Hizkia Raditya Pratama Rosadi 13519087

164 Gita Amelia Marianto Limbong 10220018

165 Evira Bella Yustiani 12518005

166 Michelle Angelina 18320007

167 Chairul Syifarachman 13020079

L 12 15 11 6

K 11 14 9 4

I 9 12 3 8

J 10 7 6 13

No. Nama Lengkap NIM Kelompok
Modul Sesi ke-
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168 Syifa Hilya Tsaniya 10218005

169 Mochamad Hielmy Ismet Haekal 13320008

170 Novia Masni Dwi Putri 10220015

171 Satria Widiantoro 15020014

172 Muhammad Satriyo 12019028

173 Enrique Matthew Hadinata 15020058

174 Lia Oktafiani 10218036

175 Fazry Nazly Hermawan 13319081

176 Kezia Alodia 10220009

177 Hadyan Fawwaz Anshori 13320080

178 Dede Aditia Mursalim 10220007

179 Joshua Levin Kurniawan 13620021

180 Nicholas Glenn Manurung 13220052

181 Fajris Zahrotun Nihayah 10220010

182 Raden M Nabiel Salmanhakim 12520088

183 Dian Retno Anggraini EP 10219093

184 Dion Fitra Amadea 15020113

185 Muhammad Adriansyah Ruswandi 10120061

186 Michael Timotius Oei 10218021

187 Imanullah Rafi P. 15020082

188 Andrew Jonawin 13020051

189 Alyssa Erin 14319015

190 Reva Budiantono 13320055

191 Muhamad Fikri Nurohman 18220097

192 Nerfita Aurora Veda Talitha 15020035

193 Valencia Chandra 14420030

194 Ghaniy Karisma P. 12219020

195 Rahma 11218027

196 Raymond Saragih 10820040

197 Nathan Althea Sandjaja 11220014

198 Luh Putu Riska Agustina 12518025

199 Jon Felix Turnip 12219022

200 Kevin Agriva Ginting 15120030

201 Billa Alfatika 15020001

202 Rachmaniar Larasati 18319018

203 Stefanus Gunawan 15020050

204 Resti Sapta Octaviani 15020106

205 Regina Virginia 15020028

206 Melisa Damayanti 10218020

207 Adilah Dhiahidayah 13420117

O 15 2 8 10

M 13 10 12 7

N 14 4 7 12

No. Nama Lengkap NIM Kelompok
Modul Sesi ke-

 


